ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о предоставлении беспроцентной рассрочки платежа

______________________       «_____» _______________ 202___г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КОМФОРТ XXI ВЕК» (далее – Оператор), и

Абонент, указанный в п. 1 Договора на оказание услуг связи № __________от «___»___________ 20___ г. (далее – Договор),

заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Предмет соглашения

1.1. Настоящее Соглашение определяет порядок предоставления Оператором беспроцентной рассрочки Абоненту по

оплате за работы по подключению Абонента к сети Интернет по адресу:_____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

1.2. Стоимость подключения к сети Интернет рассчитана по утвержденным тарифам на подключение ООО «Неаполь

груп» и составляет: _______________(__________________________________________________________________) рублей.

1.3. Проценты за предоставление рассрочки Оператором не начисляются и не взимаются.

2. Размер, условия и период предоставления рассрочки

2.1. Рассрочка предоставляется на сумму _____________________________________________________________рублей.

2.2. Срок, на который предоставляется рассрочка Абоненту, составляет ________________________календарных месяца.

2.3. Срок, указанный в п.2.2 Соглашения, может быть продлен с согласия Сторон, путем составления дополнительного

соглашения к настоящему Соглашению.

2.4. Срок, на который предоставляется рассрочка, может быть сокращен в одностороннем порядке по желанию Абонента.

Абонент имеет право досрочно провести выплаты полностью или частично. В этом случае возврат осуществляется путем

внесения Абонентом соответствующих денежных средств на лицевой счет Абонента в автоматизированной системе расчетов

Оператора (биллинговая система).

2.5. Платежи, по которым предоставляется рассрочка, подлежат уплате равными частями по следующему графику:

Период (дата) Сумма выплат, руб.

до «______»________________.202___г.

до «______»________________.202___г.

до «______»________________.202___г.

до «______»________________.202___г.

3. Обязательства Абонента

3.1. На период действия рассрочки Абонент обязуется неукоснительно выполнять все условия, на которых предоставлена

рассрочка, а именно:

3.1.1. Своевременно и в полном размере уплачивать текущие платежи по однородным обязательствам.

3.1.2. Оплачивать задолженность в соответствии с установленным графиком - своевременно и в полном объеме. За

нарушение сроков выплат по установленному графику Оператор имеет право начислять Абоненту неустойку в размере 1%

от общей стоимости подключения к сети Интернет, определенной в данном Соглашении, за каждый день просрочки.

4. Заключительные положения.

4.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного взаиморасчета

сторон.

4.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут

ответственность, предусмотренную законодательством РФ с учетом условий настоящего договора.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств по настоящему договору, если данное

неисполнение явилось следствием обстоятельств, известных как форс-мажорные.

4.4. При возникновении между сторонами споров и разногласий по данному Соглашению стороны принимают все

необходимые способы для их урегулирования путем переговоров; а подлежат рассмотрению в судебном порядке согласно

законодательства РФ.

4.6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах для каждой из сторон.

5. Подписи сторон

«АБОНЕНТ»       «ОПЕРАТОР»

_________________________________
(ФИО полностью)

_________________________________

_________________________________   _________________________________
(подпись)